

Obiect Lucrari de reparatii la sediul Structurii Investitor ATAS Nord
Teritoriale de Asistenta Sociala Briceni, str.
Independentei nr. 44, or.Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1 (5.70x6.00x3.05 h)				
		1.1. Tavan				
1	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2			108,653 36,706
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	84,97	36,706
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,9000	14,00	12,625
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	49,00	51,553
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,80	4,273
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	18,00	2,207
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	18,00	0,403
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	55,00	0,886
		1.2. Pereti, inclusiv glafuri				
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			29,250 27,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,627 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
6	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			120,877 50,982
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	55,00	60,500

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,50	1,225
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,70	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,00	5,400
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,526
						19,526
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,526
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,832
						2,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,532
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,862
						140,201
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,606
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,089
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,061
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,303
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,424
10	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000
						0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000
		1.3. Pardoseli				
11	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte,	m			21,903
						21,243
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,285
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			50,006
						39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	320,00	9,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,570
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			6,849
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			114,073
						59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,436
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	210,00	2,518
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			76,400
						40,786
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,798

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	8,964
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	210,00	1,259
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2			302,252 110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	145,00	153,772
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,726
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	27,00	24,543
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		1.4. Obiecte de timplarie				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)	m2			2 350,984 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,259
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		1.5. Electricitatea				
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			75,170 29,739
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	84,97	29,739
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	42,00	45,424
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,30	0,006
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,719 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	27,00	27,540
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,014
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,200
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			4 474,600 1 383,880
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 383,880
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	24,00	24,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	27,00	2 700,000
	134041	Dispozitiv de ineurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	19,00	115,520

1	2	3	4	5	6	7
		2. Biroul 2 Anticamera, director (2.90x3.90x3.05 h) (5.92x3.93x3.05h)				
		2.1. Tavan				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,284 ----- 46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
		2.2. Pereti, inclusiv glafuri				
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,250 ----- 27,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Carpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,626 ----- 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
28	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			120,877 ----- 50,982
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	55,00	60,500
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,50	1,225
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,70	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,00	5,400
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,526 ----- 19,526
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,526
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,832 ----- 2,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,532

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
31	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,862 140,201
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,606
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,089
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,061
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,303
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,424
32	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000 0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000
		2.3. Obiecte de timplarie				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 2 buc)	m2			2 350,986 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		3. Biroul 3 Bucataria, arhiva (3.50x3.90x3.05 h)				
		3.1. Tavan				
35	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			10,847 9,347
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,347
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
36	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			15,197 6,798
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	52,00	6,240
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,500
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	185,00	1,660
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			151,683 130,004
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,075

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,974
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,351
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,980 ----- 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,006
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,627 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,026
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,283 ----- 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include bagete si adeziv)	m			12,915 ----- 0,000
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,600
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	21,00	0,315
		3.2. Pereti, inclusiv glafuri				
44	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,250 ----- 27,191
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,191
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,625 ----- 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
48	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,833 ----- 140,201

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,587
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,090
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,058
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,039
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,420
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,568
						19,568
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,568
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,874
						2,574
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,574
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
51	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,842
						140,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,200
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,606
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,088
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,032
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,139
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,029
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,303
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,445
52	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000
						0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000
		3.3. Pardoseli				
53	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte,	m			21,902
						21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,285
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			50,006
						39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	320,00	9,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,570
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			6,849
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			114,071
						59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,435
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	210,00	2,517
57	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in	m2			76,408
						40,786

1	2	3	4	5	6	7
		minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,798
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	8,965
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	210,00	1,266
58	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (placi gresie antiderapanta si de calitate inanta)	m2			347,199 ----- 100,265
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,265
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	192,454
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,70	12,817
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	57,00	26,484
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,035
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	42,00	0,525
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	7,00	0,441
		3.4. Obiecte de tamplarie				
59	CK32B	Jaluzele cu sisteme de inchidere de tip usi glisante, inclusiv accesoriile pentru arhiva 1083 x 2000 mm - 2 buc	m2			285,408 ----- 67,976
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	215,00	215,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,70	0,432
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,60	1,200
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,80	0,800
		4. Biroul 4 Contabilitatea (5.20x3.95x3.05 h)				
		4.1. Tavan				
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,284 ----- 46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
		4.2. Pereti, inclusiv glafuri				
62	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,250 ----- 27,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,848 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			49,626 ----- 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,848 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
66	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			120,877 ----- 50,982
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	55,00	60,500
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,50	1,225
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,70	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,00	5,400
67	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,568 ----- 19,568
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,568
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,874 ----- 2,574
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,574
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
69	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,834 ----- 140,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,200
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,588
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,090
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,058
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,420
70	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000 ----- 0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000
		4.3. Obiecte de timplarie				
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 ----- 35,687
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)	m2			2 350,984 ----- 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,259
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		5. Biroul 5,6 (5.20 x 5.88 x 3.05h) (2.70 x 5.90 x 3.05h)				
		5.1. Tavan				
73	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2			108,653 ----- 36,707
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	84,97	36,707
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	14,00	12,625
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	49,00	51,553
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,80	4,273
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	18,00	2,207
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	18,00	0,403
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	55,00	0,885
		5.2. Pereti, inclusiv glafuri				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			29,251 ----- 27,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,626 ----- 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
78	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			120,877 ----- 50,982
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	55,00	60,500
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,50	1,225
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,70	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,00	5,400
79	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,526 ----- 19,526
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,526
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,832 ----- 2,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,532
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
81	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,862 140,201
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,606
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,089
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,061
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,303
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,424
82	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000 0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000
		5.3. Pardoseli				
83	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte,	m			21,902 21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,047
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,285
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			50,006 39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	320,00	9,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,570
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			6,849 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			114,077 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,439
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	210,00	2,519
87	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			76,401 40,786
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,798
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	8,961
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	210,00	1,262
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2			302,251 110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	145,00	153,772
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,726
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	27,00	24,543
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		5.4. Obiecte de timplarie				
89	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 ----- 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
90	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 3 buc)	m2			2 350,985 ----- 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		5.5. Electricitatea				
91	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			75,169 ----- 29,739
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	84,97	29,739
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	42,00	45,423
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,30	0,006
92	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,719 ----- 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	27,00	27,540
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,200
93	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			4 474,880 ----- 1 384,160
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,160
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	24,00	24,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	27,00	2 700,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	19,00	115,520
		6. Biroul 7,8 (5.76 x 5.90 x 3.05h) (2.70 x 5.90 x 3.05h)				
		6.1. Tavan				
94	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2			108,654 ----- 36,707
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	84,97	36,707
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	14,00	12,625
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	49,00	51,553

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,80	4,273
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	18,00	2,207
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	18,00	0,403
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	55,00	0,885
		6.2. Pereti, inclusiv glafuri				
95	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,251 ----- 27,191
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,191
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,950
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	27,00	0,810
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,626 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
99	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			120,877 ----- 50,982
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	55,00	60,500
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,50	1,225
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,70	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,00	5,400
100	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			37,526 ----- 19,526
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,526
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,832 ----- 2,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,532
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
102	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			382,862 ----- 140,201
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,201
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	185,00	190,606
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,70	10,089
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	57,00	27,061
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,038
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,303
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	42,00	0,424
103	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numai profil de colti)	m			7,000 ----- 0,000
	274312354902601	profil de colti	m	1,0000	7,00	7,000

1	2	3	4	5	6	7
		6.3. Pardoseli				
104	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte,	m			21,903 ----- 21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,047
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,285
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			50,006 ----- 39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	320,00	9,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,570
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
107	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			114,081 ----- 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	210,00	2,521
108	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			76,395 ----- 40,786
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,798
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	8,959
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,152
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	210,00	1,258
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2			302,253 ----- 110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	145,00	153,773
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,726
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	27,00	24,543
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		6.4. Obiecte de timplarie				
110	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 ----- 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
111	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 350,986 ----- 68,826

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 2 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		6.5. Electricitatea				
112	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			75,170 ----- 29,739
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	84,97	29,739
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	42,00	45,424
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,30	0,006
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,719 ----- 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	27,00	27,540
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	13,00	13,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,014
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,200
114	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			4 474,600 ----- 1 383,880
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 383,880
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	24,00	24,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	27,00	2 700,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	19,00	115,520
		7. Coridor				
		7.1. Tavan				
115	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2			10,847 ----- 9,347
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,347
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
116	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			15,202 ----- 6,798
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	52,00	6,240
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,500
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	185,00	1,665
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			151,684 ----- 130,004
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,351
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,980 ----- 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,006
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,625 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,284 ----- 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
123	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include bagete si adeziv)	m			12,915 ----- 0,000
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,600
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	21,00	0,315
		7.2. Pereti, inclusiv glafuri				
124	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la lambriu	m2			37,543 ----- 19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,00	16,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
125	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2			10,847 ----- 9,347
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,347
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
126	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			15,202 ----- 6,798
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	52,00	6,240
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,500
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	185,00	1,665
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
128	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			151,684 ----- 130,004
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,351
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,980 ----- 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,006
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,626 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,70	2,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,849 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,284 ----- 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
		7.3. Obiecte de timplarie				
133	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,677 ----- 35,677
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,839
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,839
134	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400 x 2300 - 1 buc)	m2			2 350,986 ----- 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	7,20	1,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.